Mirella Dáger Hernández, contadora de la CompañÍa, presento las

cifras del Balance General y Estado de Resultados del Ejercicio 2011, explicando

cada uno de los rubros que conforman el Balance General, conforme al siguiente

detatte: Activo Corriente SESENTA MIL NOVECIENTOS TREINTA Y CINCO

65/1OO DOLARES (60.935,65USD); siguiendo con la presentaciÓn del Pasivo

COTTIENtE dE CINCUENTA Y CUATRO MIL CUATROCIENTOS SETENTA Y

CUATRO 87t1OO DOLARES (54.474,87 USD), el Patrimonio de OCHO MIL

DOCIENTOS CUARENTA Y DOS 92t100 DoLARES (8.242,92USD), haciendo un

total de Pasivo y Patrimonio de SESENTA Y DOS MIL SETECIENTOS

slEClslETE go/10ó OOmnES (62.717,80USD); seguidamente presento las cifras

del Estado de Resultados durante el Ejercicio 2011 los lngresos por ventas

suman QUINIENTOS OCHENTA Y TRES MIL SETENTA Y UNO 711100

DOLARES (583.071,71USD), total de Costos y Gastos QUINIENTOS OCHENTA

MtL SEISCIENTOS SETENTA Y TRES 72t100 DOLARES (580.673,72USD),

obteniendo como resultado del ejercicio una utilidad de Dos MIL

TRECIENTOS NOVENTA Y SIETE 99/100 DOLARES ( 2.397,99USD)' Los

socios, después de escuchar los datos mostrados, aprueban por unanimidad los